Извещение о проведении публичных консультаций
по проекту решения Сасовской районной Думы «О муниципальной поддержке инвестиционной
деятельности  на территории муниципального образования - Сасовский муниципальный район

Рязанской области».

Настоящим извещается о проведениипубличных консультаций по проекту решения
Сасовской районной Думы «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности  на
территории муниципального образования - Сасовский муниципальный район Рязанской области».

Для обсуждения предлагаются следующие вопросы:
1)каковы по вашему мнению возможные выгоды и издержки субъектов

предпринимательской и инвестиционной деятельности, а также доходы (расходы) бюджета
Сасовского муниципального района Рязанской области, связанных с введением предлагаемого
указанным нормативным правовым актом правового регулирования;

2) какова по вашему мнению достижимость целей предлагаемого правового
регулирования, поставленных разработчиком, а также возможных рисков, связанных с введением
соответствующего правового регулирования;

3) ваша оценка качества подготовки соответствующего проекта нормативного правового
акта с точки зрения юридической техники и соответствия цели предлагаемого правового
регулирования.

Публичные консультации проводятся с 27 февраля 2016 г до 15 марта 2016г.
Предложения от всех заинтересованных участников публичных консультаций

принимаются в письменном виде по адресу: Рязанская область, г.Сасово, ул.Вокзальная, д.85,
экономический отдел (кабинет №6) (с 8-00 час до 12-00 час с 13-00 час до 17-00 час в рабочие
дни), а так же по адресу электронной почты: ssvadm1356@mail.ryazan.ru до окончания срока
публичных консультаций.

Экономический отдел администрации района